

Sistem de iluminat public in s.Glinjeni, r-ul Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 425 336,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior SV-10.5	buc	20,000	2 670,20	53 404,00
2	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior SV-9.5	buc	9,000	1 822,69	16 404,20
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	29,000	70,20	2 035,80
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	29,000	11,25	326,25
5	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc	35,000	106,43	3 724,90
6	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED-20W IP65	buc	39,000	156,25	6 093,75

1	2	3	4	5	6	7
7	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED- 39W IP65	buc	25,000	156,25	3 906,25
Total			lei		85 895,15	
Total			100,00 +		85 895,15	
Asigurare sociala si medicala			22,50 %		3 089,34	
Total			100,00 +		88 984,49	
Cheltuieli de transport			7,00 %		3 935,31	
Cheltuieli de regie			10,50 %		9 756,58	
Total			100,00 +		102 676,38	
Beneficiu planificat			4,00 %		4 107,05	
Total			100,00 +		106 783,43	
Total Lucrari de constructie					106 783,43	
Incluziv salariu					13 730,40	
2. Lucrari de montare						
8	33-04-017-1	Demontarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului SIP 2*25	1000 m	1,031	2 230,44	2 299,58
9	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului SIP 2*25	1000 m	1,031	4 460,72	4 599,00
10	43	Cablu SIP-2 2*25	m	1 031,00 0	9,10	9 382,10
11	33-04-009-6	Demontarea conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 50 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,210	1 829,57	384,21
12	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 50 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,266	42 578,83	11 325,97

1	2	3	4	5	6	7
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: VVGng 2*2.5	100 m	2,880	328,02	944,69
14	56	Cablu VVGnu 2*2.5	m	288,000	7,20	2 073,60
15	00003	Banda F-2007	m	96,000	8,00	768,00
16	00004	Screpa A200	buc	96,000	2,00	192,00
17	00083	Consola CA-2000	buc	38,000	32,50	1 235,00
18	00001	Suport ES-1500	buc	10,000	53,33	533,30
19	08-02-305-1	Montarea Clema PS-1-1	buc	27,000	28,13	759,51
20	00079-9	Clema PS- 1 - 1	buc	27,000	15,83	427,41
21	00079-5	Clema EP95-13	buc	64,000	43,00	2 752,00
22	00079-2	Clema CDR/CN IS95 UK	buc	27,000	29,00	783,00
23	201-9266-20	Curau CSB-180	buc	118,000	1,75	206,50
24	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	59,000	231,70	13 670,30
25	126	Consola metalica cu un brat	buc	59,000	350,00	20 650,00
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,100	4 540,20	454,02
27	22	Furtun metalic d.36	m	10,000	29,17	291,70
28	08-03-525-3	Intreruptor VN32-1p-32	buc	2,000	314,00	628,01
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	75,28	150,56
30	08-03-	Dulie: si siguranta FS-52 GF	100 buc	0,340	2 649,79	900,93

1	2	3	4	5	6	7
	592-1	5A ,250V				
31	592-1	Dulie si siguranta FS-52 GF-5A-250V	buc	34,000	75,00	2 550,00
32	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, TF20	buc	58,000	25,35	1 470,30
33	154666	Copacel KS	buc	58,000	5,00	290,00
34	154666-1	Izolator TF-20	buc	58,000	75,00	4 350,00
35	08-02-305-1	Traversa de stilp TH-3	buc	22,000	28,13	618,86
36	154666-2	Traversa TH-3	buc	22,000	300,00	6 600,00
37	08-02-305-1	Consola Y14	buc	18,000	28,13	506,34
38	154672	Подвесной кронштейн КБ-1	buc	10,000	300,00	3 000,00
39	110-15192	Bratara X1	buc	22,000	110,00	2 420,00
Total			lei			97 216,89
Materiale auxiliare			1,50 %			1 048,32
Cheltuieli de transport			7,00 %			4 965,55
Total			100,00 +			103 230,76
Asigurare soc. si med.			22,50 %			4 286,76
Cheltuieli de regie			50,00 %			9 526,12
Total			100,00 +			117 043,64
Beneficiu planificat			4,00 %			4 681,74
Total Lucrari de montare						121 725,38
Incluziv salariu						19 052,25
3. Utilaj						
40	34	Corp de iluminat LED-20 W IP65	buc	39,000	1 875,00	73 125,00
41	35	Corp de iluminat LED-39 W IP65	buc	25,000	2 050,00	51 250,00
42	521-77	Intrerupator de sarcina VN32-	buc	2,000	18,67	37,34

1	2	3	4	5	6	7
		1p- 20				
43	2017	Automat VA47-29-1p-B10	buc	2,000	16,50	33,00
		Total	lei		124 445,34	
		Cheltuieli de depozite	1,20 %		1 493,34	
		Total Utilaj			125 938,68	
		Incluziv salariu			0,00	
		Total	lei		354 447,49	
		Total	100,00 +		354 447,49	
		TVA	20,00 %		70 889,50	

Total deviz: **425 336,99**
Incluziv salariu **32 782,65**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)